

「個人情報の取扱いに関する同意事項」【コムストックローン・S B I 証券】一部改正新旧対照表

日本証券金融株式会社

〔実施日：2018年9月18日〕

（下線箇所は改正部分）

新	旧
<p style="text-align: center;">「個人情報の取扱いに関する同意事項」 【コムストックローン・S B I 証券】</p> <p>1～6（現行どおり） 7 個人情報に関するお問い合わせ窓口 個人情報の開示等の求め、およびお客様の個人情報の取扱いに関する苦情、ご相談等につきましては、次の窓口で承ります。 <u>【証券担保ローン（コムストックローン）】</u> <u>〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町1-2-10</u> 日本証券金融株式会社 <u>リテール営業部ネットビジネス課</u> Tel : <u>03-6264-9738</u>（平日 9:00～17:00） E-mail : comstock@jsf.co.jp</p> <p style="text-align: right;">以上</p> <p>2018年9月</p>	<p style="text-align: center;">「個人情報の取扱いに関する同意事項」 【コムストックローン・S B I 証券】</p> <p>1～6（略） 7 個人情報に関するお問い合わせ窓口 個人情報の開示等の求め、およびお客様の個人情報の取扱いに関する苦情、ご相談等につきましては、次の窓口で承ります。</p> <p><u>〒541-0042 大阪府中央区今橋2-4-10 大広今橋ビル3階</u> 日本証券金融株式会社 <u>大阪支社ネットビジネス課</u> Tel : <u>06-6233-4519</u>（平日 9:00～17:00） E-mail : comstock@jsf.co.jp</p> <p style="text-align: right;">以上</p> <p>平成29年5月</p>